OTYET O BbINO/MHEHW -
MYHWULUUNNANBHOIO SAOAHNA Ne 12

Ha 2016 rog
0oT3 peBpans 2016 T.

HanmeHoBaHMe MYHMULMNAILHOTO YYpeXaeHns
ropofa Hoeouepkaccka (060c06/1eHHOro nofpasaeneHns) MyHULMNanbHOe BIOIKETHOE YUpeXaeHUe KybTypbl
«HoBouYepKaccKas LeHTpann3oBaHHass 6ubnmoTevHasa cuctema G Opma no

oKy[4
Buabl 4eATeIbHOCTU MYHULMNA/IbHOTO YUpeXaeHns NaTa
ropoga Hoeouepkaccka (060c06/1€eHHOro nogpasaeneHmns) KynbTypa, KuHemaTorpagus, apxmeBHoe Aeno no
By MyHULMNANBHOTO YUpeXxaeHns CaoaHOMy
ropofa Hoeouepkaccka Bubnnoteka peecTpy
MepunognyHoCTb 1 nonyrogue 2016 . Mo
OKB3/

YUACTb 1 CsefeHunsi 06 0Ka3blBaEMbIX MYHULMNABHBIX YCNYyrax

PA3LEN 1

1. HanmeHOBaHMe MyHMLMNaNbHON ycnyrn:  bubnanotedHoe, 6ubnorpagunyeckoe N MHHOPMaLMOHHOE 06CYXNBaHWE YV HUKA/TbHbIN
nosib3oBaTesiel 6UBINOTEKM HOMEp Mo
2. Kateropuu notpebuTeneii MyHUUMNanbHOM yenyru: usnyeckme nuua, topmanveckune nuua 6a30B0MY
3. CBefieHnsa 0 (PaKTMUYECKOM AOCTUKEHMM MOKa3aTeslel, XxapakTepusyrwmx 06bem u (Mm) Ka4ecTBO MyHULMMNaIbHOR (oTpacnesomy)
yenyr nepeyHto

3.1. CBeaeHus 0 (haKTMUYECKOM AOCTMKEHUN MOKasaTeNen, XxapaKTepm3yoLMX KayecTBO MyHULMNANbHOW yCnyru

Kogpbl
0506501

14.07.2016

92.51



Y HUKabHblIl
Homep
peecTpoBoli
3anucu

1
615002131461
500100107011
000000000001

001103101

615002131461

500100107011

000000000002
000103101

615002131461

500100107011

000000000003
009103103

lMoka3aTenb, XapaKTepusyoLLnii

cofiepXKaHne MyHMLUMNanbHow

(HaumeHO (HanmMeHoBa (HaMMeHo- (HavMeHoBa (HavMeHOB

BaHue
rnokasa-
Tens)
2

ycnyru

Hue
nokasa-
Tens)

3

BaHue
nokasa-
Tens)

4

[Moka3aTenb,

XapakTepu3syoLWwmnm
ycnosus (hopMbl)
oKasaHus
MYHULMMNANLHON
ycnyru
Hue aHvie
nokasa- nokasa-
Tens) Tens)
5 6
B
cTaumoHap
HbIX
yCnoBuax
BHe
cTauuoHapa
Y [paneHHo
yepes
WHTepHeT

HanmeHoBaHWNe
nokasatesnsa

7
Jons
YA0BNETBOPEHH
bIX 3aMpoCoB
nosb30BaTenen
0T obuiero
yuncna 3anpocos
Jons
YAOBNETBOPEHH
bIX 3aMpoCoB
nosb30BaTenen
0T obuiero
yncna 3anpocos
JocTtynHocTb
3NEKTPOHHbIX
CepBMCOB Ha
canre
616AMoTEKN

eanHunua nsmepeHunsa

no OKEWV
HanuMeHo-
Kof,
BaHue
8 9
NpoLeHT 744
NPOLEHT 744
NpoLeHT 744

yTBep:AEHO ncnosHe-
HO Ha
MyHULMNAb
OTYETHYIO
HOM 3a/jaHuK ary
Ha rog A
10 1
99,9 99,96
99,8 99,95
100 100

[0MyCTUM

oe
(BO3MOXH
0e)
OTK/IOHEH
ne

12
10%

10%

10%

MokasaTenb KayecTBa MyHULMNAALHOW yCiyrm

OTK/IOHEHMWE,
npeBblLLlatoLLee
[0nycTMMoe
(BO3MOXHOE)
3HaueHune

npuynHa
OTKNOHEHUA

14



Y HUKaIbHbI
Homep
peecTpoBoii
3anucu

1

61500213146
15001001070
11000000000
00100110310
1
61500213146
15001001070
11000000000
00200010310
1
61500213146
15001001070
11000000000
00300910310
3

1. HanmeHoBaHuWe paboThl

2. Kateropuun notpebuteneit paboThbl

MokasaTenb, XapaKTepu3yoLLuii
cofiepXKaHne MyHULUMNABbHOR yCnyru

(HammeHo-
BaHuWe no-
KasaTens)

[Moka3aTenb,

XapakTepusyoLmnii
ycnosus (hopmbl)
OKazaHus MyHULMNaNbHOM

ycnyru

(HanmeHo-
BaHuve no-
Kasaresns)

4 5
B
CTalMoHapHbl
X YCOBUSAX

BHe
cTaymoHapa

YpaneHHo
yepes
WHTepHeT

(HanmeHo-
BaHwue no-
Kasaresns)

eavHnLa
N3MepeHuns no
HanMeHo- OKEN
BaHue
rnokasa-
Tens HaMmeHo-
Kog,
BaHue
7 8 9
KonnyectBo EgmHuua 642
MOCELLEH WA

KonnyectBo EgnHmua
noceLLeHwni

KonuuyecTBo egnHuua
noceLeHwni

642

642

[Moka3aTenb
06beMa MyHULMMANLHOR yCnyru

YTBEPX-
[EHO B
MYHU-

3agaHun
Ha rog,

10
562106

11000

80000

YACTb 2. CBefieHMs 0 BbIMOHAEMbIX paboTax

PA3AEN 1

ncnon-

HeHo Ha (BO3MOX-
LMNaNbHOM OTYETHYHO

aaty

1

314048
(55,8%)

7277
(66%)

52071
(65%)

Jonyc-
TMMOe

HOe)
0TKJ0-
HeHVe

12
10%

10%

10%

dopmMuMpoBaHMe, yUeT, n3yveHue, obecneyeHme rU3M4eCKOro CoXxpaHeHUs
1 6e30nacHOCTM (POHAOB 6MB/INOTEK, BKKOYAs OLN(POBKY (POHAOB
B MHTepecax obLLecTBa
3. CBefeHust 0 hakTUYECKOM JOCTUXKEHMM NOKa3aTeNei, XxapakTepmnsyoLmx 06beM 1 (MIn) KayecTBo paboTbl

3.2. CBefieHMst 0 (haKTMUYECKOM AOCTVXXEHUM MoKasaTeneid, XapakTepuayoLwmnx 06beM MyHULMMNANbHOR YyCayTm

OTKJ10-
HeHue,
rnpeBbilla- NPUUYnHa
toLLiee OTK/I0-
AoNyCTUMOE  HeHuA
(BO3MOXKHOE)
3HaueHve
13 14

YHUKa/bHbIA
HoMep

no 6asoBomy
(oTpacnesomy)
NepeyHio

CpeaHuii
pasmep
nnatbl
(ueHa,

Tapud)

15



3.1. CBefeHMA 0 (PaKTMUECKOM JOCTUDKEHUWN MOKasaTenel, XapakTepusytoLyme KayecTBo paboTsl

lMoka3sarens, MokasaTens KayecTBa paboThbl
MokasaTenb, XapakTepusytoLuii XapaKTepu3yHoLLnii
.~ CofiepXaHue MyHULMNanbHoi ycnoBus (thopmbl) eVHULA U3MEPEHUS YTBEPXAEHO

Y HUKanb-HbI paboThI OKa3aH1s MyHULMNAaNbHOV no OKEMN B ucnon- OTKTOHEHNE,

HoMep HaMMeHo- [OMYyCTUMOEe MpeBbILIAIOLLEe NPUYMHA

o paboThl MYHULMNaNb- HEHO Ha

peecTpo-Bo (HAMMEHO- (HaMMEHO- (HaMMeHo- BaHWe HOM OTUETHYIO (BO3MOXHOE) AOMyCTUMOE  OTK/O-

3anucu BaHMe BaHMe BaHMe (HaBgL/I;:o- (HaBlga/l;:o- noKasaTens | ... ieuo- © 3aaHIN naty OTK/IOHEHWE (B;):;Aqogf;:ge) HeHus

rnokasaTensi nokasaTens nokasaresns nokasaTens) nokasatensl) BaHue A Ha rog
>

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
615002131461 . o .

500100107013 o o o
100000000000
008104101
3.2. CBefeHMa 0 (paKTUUYeCKOM AOCTUMXEHUM MNoKasaTesier, XapakTepusyLwmx o6bem paboTol
Mokasatens, MokasaTenb 06bema paboThbl
MokasaTefb, XapakTepu3yoLmnii XapaKTepusytoLLnii eauHMLa

YHu-KanbHblii  CORCPXKAHNE MyRILNANLHON yenosua (opmel) M3MepeHus YTBEPX/EHO OTK/I0HEHe

paboThl 0Kas3aHWst MyHULMNabHOV ucnon- ;

Homep paGoTl HanMeHo- no OKEU B HeHo Ha  AOMYCTVMOE mpesbiluatoljee MpuUdnHa
peecTpo-Boii (HaMMEHO- (HAUMEHO- (HAUMEHO- BaHWe MYHULANBNEHOM ooy (BO3MOXHOE)  [0MYCTUMOE  OTK/IOHE-
3anucu BaHYe BaHIe BaHMe (Higr;:o- (Hasgrme:()_ nokasaveni . ..oio- o 3z,gar+émm naty OTK/IOHeHVEe  (BO3MOXXHOE) HWA

rnokasaTens nokasartens nokasarens nokasarens) nokasaTensi) BaHWe A A sHadeHne
) ) )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
615002131461 KonuyecTs efuHula 642 839000 843967 10% . o
500100107013 0
100000000000 [OKYMeHTe
008104101 B

PA3LEN 2
1. HanmeHoBaHune paboThbl Bubnuorpagpuryeckas 06paboTka JOKYMEHTOB M CO3[aHNe KaTasnoros .
2. Kateropuun notpe6uteneii pa6otel B MHTepecax 06LLecTBa Y HUKa/bHbIN
3. CBeAeHmns 0 (haKTUYECKOM JOCTUXKEHUW NOKasaTesieid, XxapaKTepuayowmx 06bem 1 (Mnn) KayecTso paboThbl HOMEp
no 6a3oBOMY
(oTpacnesomy)

MepeyHio



3.1. CBefieHUs 0 (haKTUYECKOM LOCTUDKEHUM MNOKa3aTeslel, XapakTepusytoLLme Ka4ecTso paboThbl

MokasaTenNb, XapaKTepuayoLuit

o coJepXXaHne MyHULMNabHOM
YHUKanb-HbIN Aep yHuy

HOMEp paboTl
peecTpo-Boi
3aMMCH (HaumeHo- (HaMMeHO- (HaumeHo-
BaHuWe BaHue BaHue
rnokasaTens nokasaTens nokasaTens
) )
1 2 3 4
615002131461
500100107014
100000000000
007102101

[NokasaTenb, Moka3aTeNnb KayecTBa NaboThbl
XapaKTepusyoLnii

ycnoeus (hopmbl) eMHNLIA U3MEPEHNS YTBEPXKAEHO

3.2. CsefeHus 0 (PaKTMYECKOM LOCTMXKEHUM MOKasaTeNei, xapakTepuayoLwmnx 06bemM paboThbl

lMoka3aTenb, XapakTepu3sytoLiuii

. coiepXKaHne MyHUUMnanbHom
YHUKanbHbIN Aep yHuy

paboThbl
HOoMep
peecTpoBoid (HaumeHo- (HaMMeHOo- (HauMeHo-
3anucu
BaHUe BaHue BaHue
rnokasaTens nokasaTess NoKasarens
N
615002131461 - . .
500100107014
100000000000
007102101

OKa3aHWA MyHULMMNANLHOM no OKEN B uenon- OTKNIOHERWE,
pa%OTIIjI HauMeHo- MYHUALMANATb-  HEHO Ha [ONyCTUMOe MpeBbILLaoLLLee NPUYNHA
BaHue HOM OTUETHYIO (BO3MOXHOE) [flONYCTUMOE  OTK/O-
(HaumeHoO-  (HaMMeHo-  MoOKasaTtens HaUMeHO- safaHN nary OTK/IOHEHVE (BO3MOXHOE)  HeHusA
BaHve BaHWe Kog 3HayeHue
BaHue Ha rog,
nokasaTens) rnokasarens)
5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
Mokasatens, MokasaTenb 06bema paboThl
XapakTepusyoLnii
ycnosusi ((hopwibi) mi%BEESH YTBEPXAEHO OTKNOHeHue
OKa3aHWsi MyHULNaNbHO ncnon- !
pa%OTIIjI HanMeHo- no OKEWV B HEHO Ha JonycTUMOe npeBbllLaloLLee NpruynHa
BaHVe MYHULMNANbHOM OTUETHYIO (BO3MOXHOE)  [ONYyCTUMOE  OTK/OHe-
(HaMmeHo-  (HaMMeHo- ToOKa3saTens HaNMEHO- 3afaHun nary OTK/MOHeHWe  (BO3MOXHOE) HWA
BaHue BaHue panne  "OA Ha roj 3HaveHue
nokasatens) nokasaTens)
5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
. Konnuects eguHuua 642 16005 8995 10%
0 (56%)
[OKYMEHTO

B



