ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 12

на 2016 год от 3 февраля 2016 г.

Наименование муниципального учреждения города Новочеркасска (обособленного подразделения)	Муниципальное бюджетное учреждение культуры		Коды
	«Новочеркасская централизованная библиотечная система	Форма по ОКУД	0506501
Виды деятельности муниципального учреждения города Новочеркасска (обособленного подразделения)	Культура, кинематография, архивное дело	Дата по	14.07.2016
Вид муниципального учреждения города Новочеркасска	Библиотека	Сводному реестру	
Периодичность	<u> 1 полугодие 2016 г.</u>	По ОКВЭД	92.51
ЧАСТЬ 1. Сведен	ия об оказываемых муниципальных услугах РАЗДЕЛ 1		

1. Наименование муниципальной услуги: Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание	Уникальный	
пользователей библиотеки	номер по	
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица, юридические лица	базовому	1
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной	(отраслевому)	
услуги	перечню	
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги	•	

				1	атель,			Показат	ель качества	муниципал	ьной услуг	ТИ	
Уникальный номер реестровой	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наименование	единица и по О		утверждено в муниципаль	исполне- но на	допустим ое (возможн	отклонение,	причина
записи	(наимено вание показа- теля)	(наименова ние показа- теля)	(наимено- вание показа- теля)	(наименова ние показа- теля)	(наименов ание показа- теля)	показателя	наимено-	код	ном задании на год	отчетную дату	ое) отклонен ие	(возможное) значение	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
615002131461 500100107011 000000000000 001103101	-	-		В стационар ных условиях	-	Доля удовлетворенн ых запросов пользователей от общего числа запросов		744	99,9	99,96	10%	*	_
615002131461 500100107011 000000000000 000103101	1	•	-	Вне стационара		Доля удовлетворенн ых запросов пользователей от общего числа запросов		744	99,8	99,95	10%	-	_
615002131461 500100107011 00000000000 009103103	-	-	-	Удаленно через Интернет	-	Доступность электронных сервисов на сайте библиотеки	процент	744	100	100	10%	_	-

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

			•	Показ характер	атель,	Показатель объема муниципальной услуги									
Показатель, характеризующий содержание муниципальной услугиномер реестровой		•	условия (формы) оказания муниципальной услуги		наимено- вание	едини измерен ОКЕ	ия по	утверж- дено в муни-	испол-	допус-	откло- нение, превыша-	причина	Средний размер платы		
записи	записи (наимено- (наимен вание по- вание по-	(наимено- вание по- казателя)	(наимено- вание по- казателя)	(наимено- вание по- казателя)	(наимено- вание по- казателя)	показа- теля	наимено- вание	код	щипальном от задании на год	нено на отчетную дату	(возмож- ное) откло- нение	ющее допустимое (возможное) значение		(цена, тариф)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
61500213146 15001001070 11000000000 00100110310	-	•	-	В стационарны х условиях		Количество посещений		642	562106	314048 (55,8%)	10%		=	_	
61500213146 15001001070 11000000000 00200010310		+	-	Вне стационара	-	Количество посещений		642	11000	7277 (66%)	10%	=	_	_	
61500213146 15001001070 11000000000 00300910310 3		-	-	Удаленно через Интернет	+	Количество посещений	единица	642	80000	52071 (65%)	10%	_	=	_	

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах

РАЗДЕЛ 1

Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения 1. Наименование работы и безопасности фондов библиотек, включая оцифровку фондов

2. Категории потребителей работы в интересах общества

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

Уникальный 07.013.1 номер по базовому (отраслевому) перечню

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы

	раооты			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы		Показатель качества работы									
Уникаль-ный номер реестро-вой записи						наимено-	единица измерения по ОКЕИ		утверждено в муниципаль-	испол- нено на		отклонение, превышающее			
	вание	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	вание	(наимено- вание показателя)	вание показателя	наимено- вание	код	ном задании на год	отчетную дату	(возможное) отклонение	допустимое (возможное) значение	откло- нения		
11	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
615002131461 500100107013 100000000000 008104101	_		_	_		_	_	_	_			_			

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы		Показатель объема работы									
Уни-кальный номер реестро-вой записи						наимено-			утверждено в	испол- нено на		отклонение, превышающее			
	вание	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	вание показателя	наимено- вание	код	муниципальном задании на год	отчетную дату	(возможное) отклонение	допустимое (возможное) значение	отклоне- ния		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
615002131461 500100107013 100000000000 008104101	-	_	1	_	_	Количеств о документо в		642	839000	843967	10%		_		

РАЗДЕЛ 2

1. Наименование работы

Библиографическая обработка документов и создание каталогов

2. Категории потребителей работы

в интересах общества

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню

07.014.1

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы

				Показ	атель,				Показатель в	качества ра	боты		
Уникаль-ный номер реестро-вой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы			характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы		наимено-	единица измерения по ОКЕИ		утверждено в муниципаль-	испол-		отклонение, превышающее допустимое	причина откло-
	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	вание показателя	наимено- вание	код	ном задании на год	отчетную дату	(возможное) отклонение		нения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
615002131461 500100107014 100000000000 007102101		_	_	_	-	_		=	_	— ·	-	_	_

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

		. —	_	Показ	атель,				Показател	ь объема ра	боты		
Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы			характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы		наимено-	единица измерения по ОКЕИ		утверждено в	испол- нено на	допустимое (возможное)	отклонение, превышающее допустимое	причина отклоне-
	(наимено- вание показателя	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	(наимено- вание показателя)	вание показателя	наимено- вание	код	муниципальном задании на год	отчетную дату	отклонение	(возможное) значение	ния
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
615002131461 500100107014	_					Количеств о	единица	642	16005	8995 (56%)	10%		-
100000000000 007102101	3					документо							

Руково	одитель (уполномоченное лицо)	Директор МБУК	НЦБС
«	»	20	г.



Логинова А.А.